4.15 5.00 13.300.004.155.0013.30

第2回小諸市上下水道一体ウォーターPPPあり方検討委員会

議事次第

◼ 日時 令和7年9月1日（月）13:30～15:30

◼ 場所 小諸市市民交流センター第3会議室（長野県小諸市相生町3-3-3）

◼ 出席者

 ・加藤 裕之 様 東京大学大学院 工学系研究科 都市工学専攻 下水道システムイノベーション研究室 特任准教授

 ・難波 ○悠 様 東洋大学大学院 経済学研究科 公民連携専攻 教授

 ・秋場 忠彦 様 公益社団法人日本水道協会 水道技術総合研究所 主任研究員

 ・新井 智明 様 地方共同法人日本下水道事業団 ソリューション推進部 上席調査役

 ・沼澤 由憲 様 長野県 総務部 財産活用課 課長

◼ 議題

  １.意見聴取事項 (1) 上下水道ウォーターPPPの実施概要  ・・・・・・資料1-1

  (2) 事業スキーム、工事契約方法の検討  ・・・・・・資料1-2

  ２.報告事項 (1) 現行の管理運営形態の客観的評価結果  ・・・・・・資料2-1

◼ 資料

#1-1 上下水道ウォーターPPPの実施概要

#1-2 事業スキーム、工事契約方法の検討

#2-1 現行の管理運営形態の客観的評価結果

	既定のセクション
	スライド 0